
                          
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                        PREDLOG 
              MESTNI SVET                      Hitri postopek 
 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002), je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne                     sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

I.  
 
 
Sprejme se Pravilnik o finančnih intervencijah za ohranjanje in razvoj kmetijstva in 
gozdarstva v Mestni občini Nova Gorica.  
 
 

II.  
 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 414-01-36/99 
Datum:  
 
        
 

ŽUPAN 
          Črtomir Špacapan 
 
         
 
 
 
 
                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                         
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
Številka: 414-01-36/99 
Datum: 1.7.2002                                                      
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Na podlagi Evropskega sporazuma o pridružitvi je bila sprejeta obveza o prilagoditvi 
državnih pomoči predpisom Evropske unije. Z upoštevanjem teh določil so bili v Sloveniji 
sprejeti določeni predpisi, med drugimi Zakon o kmetijstvu (Ur.l., št. 54/00) in Zakon o 
nadzoru državnih pomoči (Ur.l., št. 1/00, 30/01). Slednji določa, da so v poročilu Slovenije 
Evropski komisiji za leto 2002 zajete tudi državne pomoči, dodeljene na lokalnem nivoju.  
 
Lokalne skupnosti so za vse finančne pomoči dolžne pripraviti pravilnike, ki jih morata 
potrditi Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano in Ministrstvo za finance. Pred 
objavo javnega razpisa za dodeljevanje sredstev mora pravilnik potrditi tudi Mestni svet.  
 
Odbor za razporejanje sredstev iz spremembe namembnosti kmetijskih zemljišč je pri pripravi 
Pravilnika sodeloval in upošteval vse namene, za katere je dodeljeval sredstva po dosedanjih 
kriterijih. Pravilnik je pripravljen v skladu z veljavno zakonodajo in po navodilih obeh 
pristojnih ministrstev.  
 
Pravilnik je že potrdilo Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, potrditev 
Ministrstva za finance pa pričakujemo še pred sejo Mestnega sveta. Da bi lahko objavili javni 
razpis za zbiranje vlog čimprej, predlagamo Mestnemu svetu, da pravilnik potrdi.  
 
 
 
Pripravila:         ŽUPAN 
Kompare Zdenka       Črtomir Špacapan 


